TRIBUTÁRIA E O PAPEL DO LEGISLATIVO MUNICIPAL", promovido pela CEAP 

BRASIL que ocorrerá dos dias 02 a 05 de dezembro, na cidade de Belo Horizonte, 

MG. Participantes: Leandro Marinho, Valdemir Lopes de Macedo e Wilton de 

Alcântara Henriques. 

VALOR UNITÁRIO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.790,00 (mil setecentos e noventa reais). 

AUTORIZO e determino a contratação, por inexigibilidade de licitação, nos termos do 

Artigo 74, Inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021, da empresa CEAP - CENTRO DE 

ESTUDOS DA ADMINISTRACAO PUBLICA inscrita no CNPJ Nº 13.891.611/0001-